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Informacja o naborze projektów w ramach programu
priorytetowego „Poprawa jakości powietrza” Część 2
Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie

W związku z ogłoszeniem przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naboru projektów w ramach
programu priorytetowego „Poprawa jakości powietrza Część 2) Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie” Wydział

Strategii  Rozwoju  Powiatu  i  Inwestycji  Starostwa  Powiatowego  w  Kaliszu  zawiadamia,  że  wnioski  o  dofinansowanie  należy
składać  od  01.08.2016  r.  do  30.12.2016  r.  za  pomocą  Generatora  Wniosków  o  Dofinansowanie  dostępnego  na  stronie
https://gwd.nfosigw.gov.pl/,  oraz  w  Kancelarii  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,  ul.
Konstruktorska 3A, 02-673 Warszawa.

Celem programu jest zmniejszenie zużycia energii, a w konsekwencji zmniejszenie emisji CO2 w związku z działaniami
poprawiającymi efektywność wykorzystania energii w budynkach.

Nabór wniosków jest kierowany do podmiotów zarejestrowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej:

podmioty prowadzące działalność leczniczą w zakresie stacjonarnych i  całodobowych świadczeń zdrowotnych w1.
formie: szpitali, zakładów opiekuńczo - leczniczych, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych, hospicjów,
podmioty prowadzące muzea wpisane do Państwowego Rejestru Muzeów (zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra2.
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie sposobu prowadzenia Państwowego Rejestru
Muzeów),
podmioty prowadzące domy studenckie, zgodnie z ustawą z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym;3.
podmioty będące właścicielem budynku wpisanego do Rejestru zabytków zgodnie z ustawą z dnia 23 lipca 2003 r. o4.
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami,
kościoły, kościelne osoby prawne lub związki wyznaniowe w rozumieniu odrębnych przepisów.5.

Dokumentacja konkursowa dostępna jest na stronie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pod
adresem www.nfosigw.gov.pl.
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